
 

 

UCHWAŁA NR LII/560/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/27/03 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 27 marca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Polkowice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 2765, z 2018 r. poz. 933 i 4803  

oraz z 2020 r. poz. 3790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Gmina obejmuje obszar o powierzchni 167, 5 km2. 

2. Granice terytorialne Gminy wskazane są na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

statutu. 

3. Gmina posiada herb, flagę i pieczęcie ustanowione odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Polkowicach 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci gminy Polkowice oraz zasad używania herbu. 

4. Miasto Polkowice posiada hejnał ustanowiony uchwałą nr VIII/84/07 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 15 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia hejnału.”; 

2) w załączniku do uchwały uchyla się załącznik nr 2; 

3) w załączniku do uchwały załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Polkowice 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Polkowice 

1) Urząd Gminy Polkowice; 

2) Szkoła Podstawowa nr 1 w Polkowicach im. Jana Wyżykowskiego; 

3) Szkoła Podstawowa nr 2 w Polkowicach im. Kornela Makuszyńskiego; 

4) Szkoła Podstawowa nr 3 w Polkowicach im. Arkadego Fiedlera; 

5) Szkoła Podstawowa nr 4 w Polkowicach im. Marii Skłodowskiej-Curie; 

6) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi im. Twórców Polskiej Miedzi 

w Jędrzychowie; 

7) Przedszkole Miejskie nr 2 „Słoneczko” w Polkowicach; 

8) Przedszkole Miejskie nr 3 w Polkowicach; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5165



9) Przedszkole Miejskie nr 4 im. Misia Uszatka w Polkowicach; 

10) Przedszkole Miejskie nr 5 w Polkowicach; 

11) Przedszkole Miejskie nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi i  Oddziałami Specjalnymi w Polkowicach; 

12) Żłobek Miejski nr 1 „Krasnal” w Polkowicach; 

13) Straż Miejska w Polkowicach; 

14) Ośrodek Pomocy Społecznej w Polkowicach; 

15) Centrum Kultury w Polkowicach; 

16) Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Polkowicach; 

17) Polkowickie Przedsiębiorstwo Komunalne; 

18) Zakład Komunikacji Miejskiej w Polkowicach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5165


		2022-10-28T10:09:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




